



“Kuulge seda, vanad,
ja pange tähele kõik maa elanikud!
Kas seesugust on sündinud teie päevil
või teie vanemate päevil?
Jutustage sellest oma lastele
ja teie lapsed oma lastele
ja nende lapsed tulevastele põlvedele”

Joeli 1:2-3



”Ei ole möödunud päevagi, kus Jumal ei oleks meid imeliselt hoidnud, varustanud või teinud meie jaoks lihtsalt neid “tavalisi” imesid, mida me võibolla isegi ei ole märganud!”

leiavad Peeter ja Kristel Ojasaar

“Vabariigi aastapäeval tasub vaadata minevikku, mõtiskleda oma rahva ajaloo üle ning asetada see Jumala Sõna konteksti. Ja me näeme, et kui me tahame Jumala andi kasutada ilma Jumalata, siis me kaotame selle. Me näeme seda nii Vana Testamendi kui ka Eesti ajalugu lugedes.”

kirjutab Ilmar Tomusk



Quo vadis, Karmel?



MEELIS ETTI

Elas kord kusagil maakolkas ema oma pojaga. Poiss sirus ja läks laia maailma oma õnne otsima.

Sellest ajast peale oli postiljon seal majas sagedane külaline.

Aastad möödusid. Ema jäi vanaks ja viletsaks.

Ühel päeval kurdab ta pastorile: "Mu poeg ei hooli minust üldse! Mul oleks hädasti ta abi vaja. Tema aga saadab mulle ainult mingisuguseid paberilipikuid!"

Memmeke sirutab käe ja võtab lauasahtlist ... paksu paki dollareid! Terve varandus seisis kasutult sahtli nurgas ...

"Küll on ikka rumal inimene!" oleme kiired asju "paika panema".

Aga kohe koputab prohvet Naatan uksele. (2Sm 12) Tal on Sõna Jumala käest:

"Aga teie! Ma olen teie kätte annud

oma sõna! Olen prohvetlikult rääkinud. Kas te ei tea, et ma seisan oma Sõna taga ja tasun oma töötused? On kätte jõudnud aeg need välja nõuda!"

Prohvetlik sõna - see on pilk Jumala südamesse, Tema tahte ilmutus. Saada sõnum, on eesõigus, millega kaasneb tõsine vastutus.

Meist oleneb, milline on tulemus! Jeesuse ema Maarja on siin meile suureks eeskujuks. Ingel toob rabava sõnumi. Maarja vastab "Vaata, siin on su ümmardaja. Mulle sündigu su sõna järele!" (Lk 1:38)

Tuleta meelde, mida Jumal Sulle on rääkinud. Haara usus sellest kinni ja palu: "Sinu tahtmine sündigu!" Ja sa näed Tema au.

Õnnistust soovides
pastor Meelis Etti

Karmeli lehe address:

Koidula 15

44308 Rakvere

Tel: 510 4244 / e-mail: karmeli.ajaleht@mail.ee

KARMELI KOGUDUSE A/A 10502001278002 SEB Eesti Ühispank

MEELIS ETTI
GUNNAR KOTIESEN
KATRIN KULJUS
SIGNERASSAK
LEENA TAMM

Karmeli koguduse lehte on võimalik tellida toimetusest

Oleme kogudusega jõudnud aega, kus on täitumas prohvet Joeli poolt antud prohveteeering (Joel 3:1-2):

“Ja pärast seda sünnib, et ma valan oma Vaimu kõige liha peale. Siis teie pojad ja tütreid hakkavad ennustama, teie vanemad uinuvad unenägusid nähes, teie noored mehed näevad nägemusi. Ja neil päevil valan ma oma Vaimu ka sulaste ja teenijate peale.”

*Prohvetlus on pilk varjatud eesriide taha. Ajal on Jumala ja inimese elus täiesti erinev koht ja tähendus. Inimene eksisteerib käesolevas hetkes (olevik), mäletab möödunud sageli sündmuste tähtsust ja tähendust mitte mõistes ja kõike kiiresti unustades (minevik). Homne (tulevik) on kaetud, avanedes samm haaval olevikuks saades. Jumala juures eksisteerivad need kolm mõistet kõik korraga, või nii nagu öeldakse - on lõpp enne algust.

*Kuna „vastuvõtja“ ja „saatja“ on puudulikud ning hingevaenlane teeb omalt poolt kõik, et seda takistada, moonutada, eksitada, tuleb iga sõnum hoolikalt läbi katsuda. Sõna on see, mis kõik läbi katsub. Jeesus õpetas: Nende viljast tunnete neid!

Ära vaata inimese peale, kelle kaudu Jumal räägib! Eks kasutanud ta isegi eeslit Bileami noomimiseks! Kuulake oma vaimu, sest teil on võidmine, mille te olete saanud temalt. (1Joh.2:27)

CHUCK D. PIERCE:

See on suurte raputamiste ja (maa)värinate aasta.

2005. a. oktoobris kui me pühitsesime Tabernaakli Püha, Issand rääkis meile ja ütles: “Istutage (kinnitage) oma jalad! Valmistuge muutuseks! Te sisenete värinate ja raputuste aastasse! Seda aastat hakatakse tundma kui Püha Vaimu aastat. See on aasta kui jõed tõusevad! Jälgige, kus taevad avanevad ja üleujutused (füüsilised) tulevad maa peale, ja märkige üles need paigad! Need on paigad, kuhu ma plaanin saata oma Püha Vaimu. Sa leiad end üleujutustes, tõusuvetes liikumas kõrgematele paikadele. Kui tõuseb Püha Vaimu Jõgi, sa leiad end liikumas kõrgematesse paikadesse. Sel aastal Mina asetan oma rahva kõrgetele kohtadele. Kui te ülistate, ma kukutan ebaõigluse troonid. Nagu Dagon, nende pead langevad mine kohalolus. Valmistuge! Ma raputan kurje ja lodevaid struktuure. Valvake öösel ja jälgige Minu manifestatsiooni valguses!”

Praegu on aeg oodata järgmise Püha Vaimu liikumise algust! Kõik “seitsmed” on kallid Issandale. Me elame heebrea kalendri järgi aastal 5767 ja rooma kalendri järgi aastal 2007. number “7” on seotud “lõpetamisega või täide viimisega”. Seitse on ka Püha Vaimuga seotud number. Jumala seitse vaimu ja seitsmeharuline küünlajalg Ilmutuse raamatus on meie jaoks tähtsad sümbolid mõistmiseks sel aastal. “...ja seitse tulist lampi põles aujärje ees; need on Jumala seitse vaimu” (Ilm. 4, 2-5) Jesaja 11,2 ütleb: “Ja Tema peal hingab Jehoova Vaim, tarkuse ja mõistuse vaim,

nõu ja väe vaim, Jehoova tundmise ja kartuse vaim!” Paluge Jumalalt, et ta valaks teie peale oma Püha Vaimu sel ajal. Oodake Teda liikumas mitte ainult linnades ja maailma rahvaste keskel, vaid külastama teid isiklikult.

Mida me peaksime tegema?

Kuidas võtta vastu ilmutust Jumalalt meie järgmise sammu jaoks, et liikuda oma järgmisesse ausse? Kuidas kuulata Jumala häält? Sageli tulevad need vastused siis, kui me võtame vastu Jumala külastuse. Mida ma mõtlen Jumala külastuse all, on lihtsalt kuulmine Jumala käest. Jumal ei külasta kõiki inimesi ühtviisi. Kuid külastus on kristliku elu kehtiv ja seaduslik osa. Selleks, et täielikult kätte saada oma pärand, meil on tarvis paremini mõista Jumala külastust ja olla avatud vastu võtmaks seda kingitust Jumala käest oma enda elus. Raamatus “Omandades oma pärandit” Rebecca Wagner Sytsema ja mina selgitame kaheksat vaimulikku distsipliini. Need on: meditatsioon, palve, ülistus, sõjapidamine, töö, puhkus, paastumine ja andmine. Me peaksime käima Jumala ees distsiplineeritult. Ester valmistas ennast ja oli valmis kui Jumal kutsus teda sekkuma oma rahva heaks. Ma usun, et Jumala ootamine on võti, mis hoiab meid valmistunutena Jumala külastuse jaoks. Olemine õigel ajal õiges kohas ja lubamine Pühal Vaimul meid juhtida viib meid külastuseni.

Igatse olla külastatud! Paljud ei tunne ära Tema tulemissi!

Külastus saab ilmsiks, kui Issand otsustab “auditeerida” meie elusid.

Külastus on seotud ka armee ülevaatamise ja loendamise. Seega, kui Jumal tuleb, osutab Ta asjadele meie

elus, mis ei sobi kokku Tema parima plaaniga meie jaoks. Ta ilmutab ennast meile ka meie tuleviku tarvis. Ta valmistab meid ette tulevaste olukordade tarvis. Ole hoolas, et sa ei magaks maha Jumala külastust. Ma uurisin Jumala sõna paar kuud tagasi ja leidsin nii palju juhtumeid, kus inimesed ei oodanud, et Jumal neid külastaks. Saara ei oodanud Jumala külastust (1.Moos. 21). Mooses ei oodanud Jumala külastust (2. Moos. 3) Eeli ei oodanud Jumala külastust (1. Saam. 3) Palvetajad ei oodanud Jumala külastust (Ap. T. 12), Iisrael ja Jeruusalemi ei oodanud Jumala külastust (Luuka 19). Paljud ei tunne kunagi ära Tema külastuse aega. Ta on väga lähedal sellele ajale. Olge teadlikud Tema külastusest.

Viis tähelepanekut külastuse kohta.

Ikka ja jälle on teatud tõesed külastuse kohta avaldanud mulle mõju. Toon siin ära viis nendest:

1. On olemas külastuse aeg. Uues Testamendis kasutatakse sõna “aeg” märkimiseks kahte kreekakeelset sõna. Üks on “chronos” ja teine on “kairos”. Sõna “chronos” tähendab kronoloogilist aega: päevad, nädalad, kuud, aastad. “kairos” tähendab määratud aega või õigeaegset hetke. Näiteks kui naine ootab last, siis ta veedab 9 kuud “chronos” aega rasedana oodates last. Aga kui ta hakkab sünnitama, siis on see “kairos” aeg tema lapse sündimise jaoks. Jumalal on määratud ehk “kairos”-ajad valmis vaadatud külastuste jaoks. Kui Jeesus rääkis prohvetlikult Jeruusalemma linna kohta, ütles ta: “Sest päevad tulevad sinu peale, mil su

Järg lk.4 ⇨

algus lk. 3

vaenlased teevad sinu ümber valli ja piiravad sind ja ahistavad sind igalt poolt ja lõhuvad su maani maha, ja su lapsed sinu sees, ega jäta kivi kivi peale, seepärast et sa ei ole ära tundnud oma soosinguaga (külüstuse aega)." Luuka 19, 43-44.

Oma raamatus "Tervitades Püha Vaimu külüstust" ütleb Wesley Campbell: "Jumal külüstas Jeruusalemma mitmel korral. Tema hää l kõlas käbi prohvetite. Tema au tuli "kairos"-sündmustel nagu templite ehitamine. Lõpuks ta tuli oma Pojas, Jeesuses Kristuses, kes julgelt väitis: "Kes on näinud mind, see on näinud Isa." Joh. 14,9. Siiski, pärast vaid kolm aastat kestnud teenistust oli Jeesus sunnitud deklareerima, et vaenlased teevad püha linna Jeruusalemma maatasa kohtuotsusena selle üle, et nad ei ole ära tundnud Teda, isegi siis kui ta tuli lihas. (Luuka 19, 41-44) Prohveteeritud kohus sai teoks aastal 70 AD kui Jeruusalemm hävitati Rooma vallutaja Tiituse poolt. Jeruusalemm ei tundnud ära oma külüstuse aega ja sellest tulenevalt ei suutnud ta ära tunda Issandat isegi siis kui ta seisis nende keskel. Samamoodi, kui meie ei märka oma külüstuse aegu, kuidas suudaksime ära tunda Issandat kui ta seisab meie keskel?. Me peame mõistma, et Issand igatseb tuua meie külüstuse aegu ja olema valmis oma "kairos"-aegade jaoks.

2. Külüstusaegadel tulevad imede õnnistused. Seniajani suurim Jumala külüstus ajaloos oli Jeesuse 33 maa peal elatud aastat. Kui Jeesus liikus inimeste keskel, tulid tohutud õnnistused pretsedenditl viisil nende peale, kes Temaga kokku puutusid. Pimedad said nägijaks, kurdid hakkasid kuulma, jalutud käima, surnud äratati üles, patud anti andeks, ahelad langesid maha, deemonid läksid inimestest välja ning surm, põrgu ja haud olid häälekalt võidetud. Kui Jumal tuleb meie juurde täna, miks me peaksime ootama vähemat? Imede õnnistused on osa "kairos"-aegade Jumala külüstustest. Need on midagi, mille pärast me peame hüüdma Tema poole. Tuletage meelde pimedat Bartimeuse lugu (Mk 10, 46-52), kes, kui Jeesus oli möödumas, kisendas tema poole. Teised püüdsid teda vaigistada, aga Bartimeus karjus kõvemini. Jeesus, kuuldes teda hüüd-

mas, kutsus Bartimeust ja küsis, mida ta tahaks, et Jeesus talle teeks. Kui Bartimeus küsis tagasi oma nägemist, ütles Jeesus: "Mine rahuga, su usk on sind tervendanud!". Bartimeus tundis oma "kairos"-aega, et kohtuda Jeesusega. Ta teadis ka, et kui ta ei karju, võib Jeesus temast mööduda ja võimalus saada terveks on kaotatud. Nagu pime Bartimeus, peame ka meie olema valmis oma külüstuse ajaks ja valmis kisendama Jumala poole ükskõik millist imede õnnistust me vajame oma elus.

3. Ustavus ja järjekindlus kutsuvad esile üllatuskülüstuse. Luuka 1, 13-15 loeme preester Sakariases, kes oli õige ja õiglane Jumala ees. Ta oli hea mees, kes järgis Jumala seadusi ja täitis ustavalt oma preestriülesandeid. Aga temal ja tema naisel Eliisabetil ei olnud lapsi. Kindlasti oli ta anunud ja palunud Jumalat oma viljatuse pärast. Ühel päeval, kui oli täitmas oma tavalisi preestriülesandeid, külüstas teda Jumala ingel ja ütles, et tema palvet on kuulnud ja Eliisabet jääb lapseootele ja toob ilmale poja, kellele nad peavad nimeks panema Johannes. Mitte kuskilt piiblist ei leia me, et Sakarias ja Eliisabet oleksid olnud erilised inimesed. Aga nad olid jumalamees ja -naine, kes olid õiged Jumala ees. Nad olid ka ustavad ja järjekindlad oma osas, mille Jumal neile oli andnud. Jumala külüstuse "kairos"-aeg ja vastus tema palvetele lapse pärast tuli Sakariasele tema järjekindla teenimise käigus. Mitte keegi ei tea, millal Jumala külüstuse aeg tuleb. Kuid meie ustavus teenimises selles osas, mille Jumal on meie kätte usaldanud ja Jumala poole hüüdmine nende viljatute alade pärast meie elus võivad olla katalüsaatoriteks külüstustele siis, kui me seda Temalt kõige vähem oodata oskame.

3. Külüstus kinnitab meie meie pärandi. "Sa andsid mulle elu ja osaduse, ja su hoolitsus/külüstus hoidis mu vaimu." (Iiob 10,12 KJV) Heebrea keeles sõna "hoidis" selles lõigus on "shamar", mis tähendab kaitsma, turvalisena hoidma, valvama, jälgima ja hoolitsema. See on sama sõna, mida kasutatakse 1Moosese 2,15 kui Aadamat kutsuti hoolitsema ja valitsema "shamar" aeda. Seda kasutatakse ka kui Jumal käaskis oma rahvast pidada oma

lepingut (vt. 1Moosese 17,9, 2Moosese 31,14, 4Moosese 28,9). Iiobi raamatus me näeme, et Jumal annab elu ja osaduse/soosingu ja et Tema külüstus on hoidnud "shamar" Iiobi vaimu. Iga kord kui Jumala tahe tuleb taevast maa peale ja Jumala au on kohal, meie eesmärk, meie pärand, meie tõeline vaim on kaitstud, valvatud, hoolitsetud "shamar" Jumala Vaimu läbi sellel külüstusel. Kuidas see nii saab olla? Kui külüstus tuleb, annab Jumal alati teada mingit tüüpi strateegilist informatsiooni, mis tõukab meid edasi Tema eesmärkide suunas. Kui me vastame Tema külüstusele ja strateegilisele informatsioonile, mida me saame, omandame ühe uue suurema osa oma pärandist. Seega, kui Jumal ilmutab ennast läbi külüstuse, siis Ta "shamar" oma eesmärgi meie elus ja kindlustab meie pärandi.

5. Külüstus ja Jumala au ilmnevad koos. Kui Jumala ligiolu tõeline manifestatsioon külüstab meid, ei saa see toimuda ilma, et Tema ligiolust kiirgaks Tema auhiilgus. Mõnikord Jumal ilmutab oma au inimestele nähtaval kujul, nii nagu Ta tegi mulle tol õhtul Houstonis. Selline Jumala ligiolu ilming on sageli nähtav kui tuli või särav valgus, võib-olla kui udupilv, või vahest ka tema võimsa väe akt. Aga isegi kui me ei näe Tema au nähtavat manifestatsiooni, põletab külüstus, mida me kogeme meie südamesse kustumatu jälje. Üle kõige on see sisemine ja varjatud töö meie südames, mis toob esile Kristuse sarnaseid omadusi, mis viivad meid aust ausse.

See on aeg "lõigata küünlatahti", valvata ja oodata kannatlikult Jumala Püha Vaimu külüstust. Ärge olge kui rumalad neitsid, kaotades ootuse tulevikus juhtuvate asjade suhtes! Ma palvetan, et Tema muutev vägi ja Püha Vaimu au tuleks teie peale. Oodake, et Tema au vallutab teie kodu, töökoha, linna, riigi ja rahva. Meie küünlajalga jälgitakse. Ma usun, et Issand on vaatamas koguduse peale igas paigas meie rahva seas, et näha, kas tema lamp põleb. Ma usun, et Jumal on vaatamas rahvaste peale ja otsustamas, kas nende lamp põleb. Tehke kindlaks, et teie lampides on õli ja olge valvamas Issanda tulekut. Kui ta tuleb, ärge kõhelge, vaid liikuge kiiresti.

SÕNA ISSANDALT AASTAKS 2007

– ilmutatud läbi Prohvetlike Vanemate Apostelliku Nõukogu

Prohvetlike Vanemate Apostellik Nõukogu (PVAN) on grupp prohvetlikke inimesi, kes tulevad kokku ja jagavad üksteisega, mida on kuulnud Issandat rääkimas. PVANi võib pidada ÜHEKS pusle-tükikeseks tuhandete teiste tükikeste seas.

PVANi liikmed:

Beth Alves, Sam Brassfield, Stacey Campbell, Kim Clement, Paul Keith Davis, Lou Engle, Will Ford, Joseph Garlington, Ernest Gentile, Mary Glazier, James Goll, Bill S. Hamon, Jane Hamon, Tom Hamon, Harry Jackson, Mike & Cindy Jacobs, Jim Laffoon, Sek Leang Ong, Chuck D. Pierce, Rick Ridings, John & Paula Sandford, Michael Schiffmann, Gwen Shaw, Dutch Sheets, Steve Shultz, Jean Steffenson, Sharon Stone, Tommy Tenney, C. Peter & Doris Wagner ja Dominic Yeo.

SÕNA ISSANDALT AASTAKS 2007

See sõnum on koostatud prohvetlikest sõnumitest PVAN poolt konsensuse alusel. Sel aastal kogunes nõukogu uue aasta alguses juudi kalendri järgi (22. sept. 2006) selle asemel, et teha seda jaanuaris. Seda selleks, et kuulda Issanda Sõna ja lasta ajal seda destilleerida enne aastavahetust gregooriuse kalendri järgi.

On olemas erinevaid muutujaid, mis võivad mõjutada nende sõnade täitumist ja/või ajastust:

1. Prohvetearing, mis ei sisaldu Pühakirjas, on tingimuslik.
2. Aeg, mil prohvetearing täitub, ei pruugi olla ühe aasta raames.
3. On võimalik, et prohvetlik hoiatus, mis on antud, paneb kas ühe isiku või terve rahva meelt parandama ja see pöörab ära ettekuulutatud

kohtuotsuse. Piiblis toimus see kui Joona prohveteeris Niinevele ja linn parandas meelt. Sellepeale andis Jumal armu.

Liikudes Võimatult Ülesandelt Täidetud Ülesandele.

“2007 on aasta liikumiseks ‘Mission Impossible’ olukorrast edasi ‘Mission Accomplished’ olukorda. See on täiuslikkusele jõudmise ja lõpuleviimise aasta.”

Mõned “lõpuleviimised”, mis aset leiavad:

1. Ehitustsükli lõpuleviimine. On aeg uute ülesehitusstrateegiatega avanemiseks.
2. Viiekordse teenistuse taastamise lõpuleviimine. Apostellik ja prohvetlik liiguvad koos.
3. Lõplik võidmine teha muutusi Ameerika kohtus/senatis. Rahvas on kaalukaussidel. Me ei tohi lasta mööda seda võimaluste akent muudatusteks.
4. Aeg poliitilisteks ümberjoondumisteks. Sõda Iisebeli vaimu mõjutuse vastu.
5. Lõplik võidmine, et vabastada imeteod.
6. Lõplik võidmine, et vabastada rikkuse ülekanded. Paljud tehingud, mis on pooleli, saavad lõpetatud. Saatan on ammusest ajast seadnud üles kindlustusi, mis peavad saama maha kistud, et rikkus võiks saada ülekantud Kristuse Ihule.
7. Lõikusaeg on kätte jõudnud. Ärkamine, ärkamine. Noored ärkavad ülikoolilinnakutes.
8. Ühe peatüki sulgemine meie eludes ja uue aja algus. Ära hoiu kinni vanast, kui Jumal tahab sind viia uude. Vii lõpuni 2007., et sa võiksid liikuda uutesse asjadesse 2008.
9. Orjuse aegade lõpp. Vangipõlve aeg saab murtud meie isiklikes eludes, meie ühistes

visioonides ja rahvuslikes alustes. Piibli lugemine on alates 1967. aastast olnud keelatud avalikes koolides, on aeg lõpetada 40 aastane kõrbes hulkumine. See on aasta, et lugeda koolides Piiblit.

Mõõkade ristamise aasta.

Vastavalt juudi kalendri oleme aastast 5767. See on mõõkade kokkulöömise aasta. Isiklikul tasandil on sõda, mis püüab peatada sind asju lõpule viimast. Number seitse tähendab lõplikkust. See on relvade aasta. Me oleme lõpetamas seitsme aastast sõja perioodi 2007. aasta lõpuks. See on aasta tungida peale ja suruda vaenlane tagasi oma värvate juurest ja viia lõpule lahing, mis on möllanud meie ümber.

Ära ole heitunud lahingutest, sest Jumal annab sulle kaheteralise mõõga, et võita see lahing. Vaenlane tõuseb, et kätte maksta, aga meil saab olema taiplikkust sellega hakkama saada.

See ei ole passiivsuse aeg. Saatan on lahti lasknud oma “jutuvada” taevastesse valdustesse ja püüab peatada sind püüdemast Jumala asjade järele. See jutuvada põhjustab probleeme perekonnas, raha puudust või lihtsalt üldist enesega rahulolu. Kui sa jääd nüüd passiivseks, ei jõua sa sellesse, mis sulle on määratud ja ei saa kätte Jumala töotusi.

Keel saab olema mõõga sarnane.

“Meie keel võib olla mõõga sarnane. See on aasta seada oma keel ja see, mida sa ütled kooskõlla sellega, mida Jumal ütleb sinu elu kohta.”

Vabasta oma usk prohvetlikesse töötustesse, mida Jumal on andnud, et need sünniks. Mis iganes unistused on su südames, ära lase end heidutada kohutavast sõjamõllust.

Jumal on ustav ja sa võid kaotada

algus lk. 5

lahingu ainult siis, kui sa katkestad. Hakka ütleva seda, mida ütleb Jumal ja Ta annab sulle tarkuse vaimu ja ilmutuslikku teadmist, mida sa vajad. Minevikus tehtud deklaratsioonidel saab olema võimas hüüumärk! 2007. on töötuse kätte saamise aasta.

Ole teadlik, et saatan püüab üles keerutada probleeme lähedaste sõprade, perekonna ja inimeste vahel, kellega sa läbi käid, sest see on mõõkade ristamise aasta. Seo saatan, et ta ei mõjutaks sind ja inimesi su ümber. Jaakob ja Eesav püüavad kohtuda kuid keelduvad ise osalemast. Nii nagu Jaakob saatis kingituse enda eel (1.Ms.32:18), nii saada ka sina õnnistusi enda eel. Palu Jumalalt strateegiat, et avada nende südameid, kes on üles keeratud sinu vastu.

Jälgi hooruse ja abielurikkumise lõksu, ole teadlik võrgutavatest vaimudest. See on motiivide puhastamise ja pühaduse aasta mõtetes ja tegudes.

Uus vein valatakse välja

2007. on aasta kui Püha Vaim hakkab liikuma võimsal viisil üle kogu maailma. Uued Püha Vaimu liikumised sünnivad ja uus vein saab välja valatud. Pea meeles, see on ka konfrontatsiooni aasta, nii et püsi Jumala tahtes ja jätkka liikumist ka siis, kui on takistusi.

“See on aasta, mil vanad veiniastjad pörkuvad kokku uute astjatega.”

Issand rääkis meile ka, et see on kiirenduse aeg. Me vajame uusi astjaid igal aastal, et liikuda kaasa Jumala liikumisega maa peal. Tõde ja arusaamine on vahet tegemise instrumentideks. On peaaegu võimatu jääda erapooletuks.

Issanda mõök valitseb ja valitsemisvõidmine on tulemas Jumala rahva peale.

Mõök esindab ka kohtumõistmist. Jumal mõistab kohut asjade üle, mis takistavad meid liikumast edasi. Issanda mõök valitseb ja valitsemisvõidmine tuleb Jumala rahva peale. See on aasta tõugata troonilt terroristlikud vaimud, mis püüavad hirmutada rahvaid vaimulikus sõjas.

Rahalised vahendid vabanevad suuremal määral. See teeb Kristuse Ihu võimeliseks jüngerdama rahvaid. Mõju saab olema võtme sõnaks koguduses.

Uued ravimatud suguhaigused ja teised haigused arenevad välja.

Jumal hakkab tegelema sekulaarse meediaga. Sallimatuse vaim meedia taktikate suhtes, mis pöördub kristluse ja jumalike printsiipide vastu, tuleb esile. Need, kes olnud seotud sellega, öeldes, et nad on kristlased, aga peidavad end “religiooni” ja “poliitilise korrektsuse” maski taha, paljastatakse ja kaotavad soosingu. Poliitiline korrektsus saab Kristuse Ihus ebapopulaarseks kui kristlased astuvad üles selle nimel, mis on õige ja valivad kuuletumise Jumalale, mitte inimestele ja seega väljendavad avalikult oma seisukohta meedia suhtes.

Armastuse sügavam mõistmine

Kristuse Ihu jõuab sügavamasse arusaamisesse Johannese armastuse vaimust. Johannes, keda Jeesus armastas, pani oma pea Jeesuse rinnale. Patused hakkavad mõistma Kristuse armastust koguduse kaudu. Hollywood tunneb seda ja saab elavaks Kristusele! Me õpime armastama kadunud ilma neid süüdi mõistmata, hoides siiski Jumala Sõna õiguse loodinööri.

Homod pöörduvad ja tuuakse Kristuse juurde selle armastuse läbi.

Sellel Haigh Ashbury ja vaba armastuse liikumise 40. aastapäeval tuleb võimas Kristuse armastuse liikumine. See mõjutab eriti San Franciscot, kus paljud homod pöörduvad Kristuse poole.

Pühadus meie koolides

Uus pühadusliikumine tõuseb esile. Õpetajad õpetavad pühadusest ja jutlustavad patu vastu. See süütab äratusliikumisi ja jumalakartus haarab paljusid. Uued tulised noored jutlustavad pühadusest oma põlvkonnale ja see “reaalsuse põlvkond” näeb, kes Jeesus reaalselt on.

Me oleme uue Jeesus-liikumise avaetapis. Stanford ja Berkley kogevad tohutut pööret õigsuse poole oma üliõpilaskonnas. Jumalale toetuvad ühingud toovad esile teistliku mõtteviisi.

Sekularism hakkab hääbuma. Radikaalsed vasakpoolsed professorid kaovad ameerika ülikoolidest üllataval viisil. Õigluse ukse avanevad meie haridussüsteemis. Koolid saavad puudutatud tulevatel aastatel ja muutused inimeste mõtetes algavad nüüd.

Iraan ja Lähis-Ida

Saatan tahab valla päästa Kolmandat Maailmasõda, aga Jumala aeg pole veel jõudnud. See võib juhtuda kui me ei palveta, kuid see oleks enneaegne.

Meil tuleb paastuda ja palvetada Jihaadi vaimu vastu ja Nebo (Paabeli tarkuse, kirjanduse, hariduse, kunsti ja teaduse jumal. See on vägivalda ja terrorismi vaim, mis tegutseb täna maa peal) vaimu vastu. Kuidas tahes, aga Nebo peab alistuma Jumala tahte ees (Js. 46:1-2). Me peame rebima tükkideks okultistliku kardina, mis varjab Iraani presidenti ja paluma, et sealsed demokraatlikud liikumised kukutaksid ta võimult.

Kommunism ja Ladina-Ameerika

Me oleme arusaanud, et saatan püüab maailma ümber korraldada just praegu (Tn.7:25), ta on ümber paigutamas oma tugipunkte. Kommunism on kinnitanud end Ladina-Ameerikas, selle ideoloogia kandja on tulnud Aasiast. Ta tahab kanda kinnitada eriti Mehhikos. Me peame palvetama Mehhiko pärast just nüüd. Kommunism on tõelise kristluse võltsing.

Iisrael

“Jumal raputab, raputab, raputab Iisraeli.”

See on aeg välja juurida ja nähtavale tuua korruptsioon. Süüria plaanid Iisraeli suhtes saavad avalikuks.

Lähis-Ida

2007. on tähendusrikas aeg Lähis-Ida jaoks, sest seemned, mis on külvatud – ka märtrite verega – tõusevad üles. See on koguduste, koguduste, koguduste ja lõikuse aeg. Mõne lähema aasta jooksul rajatakse enam kogudusi kui viimase 100 aasta jooksul kokku.



MEIE LUGU

Peeter ja Kristel Ojasaar on pannud kirja oma kohtumise, pere loomise ja Jumala leidmise ning Temaga käimise loo – tunnistuseks ja julgustuseks.

Teineteise leidmine

Peeter:

“Meie lugu” sai alguse minu parima sõbra pulmas 6. septembril 1991. aastal. Täitsa “juhuslikult”, sattusin pulmalauas istuma pruudi õe kõrvale. Teadsin selle imeilusa tüdruku olemasolust juba pikki aastaid – olime ju mõlemad Tallinnast Mustamäelt pärit ning mõne aja jooksul isegi ühes ja samas koolis õppinud, kuid see oli ka kõik, mis meid selle hetkeni sidus – ei midagi enam! Minu jaoks oli see “sinilind” püüdmatute hulka klassifitseeritud ja üle-üldse ei raisanud ma “selliste asjade” peale aega, sest olin tol ajal jäägitult spordile pühendunud! Tagantjärele vaadates võin aga öelda, et ju siis minu poolt tõstatatud sportlike eesmärkide lattu oli seatud liialt madalale, sest juba samal õhtul, kui “saatus” mind selle ilusa tüdruku kõrvale istuma juhatas, vallutas mind see kõike muud pimestav tunne, mida armumiseks nimetatakse! Nüüd oli äkitselt fookus hoopis millelgi muul – kogu tähelepanu, vaba aeg, minu mõtted ja teod olid suunatud kellelegi, kellest oli saanud minu elu mõte! Ja ma teadsin, et see tunne oli vastastikune – see oli see, millest ma teismelise poisikesena tihti

peale unistasin – leida kunagi “see õige”, kes võiks mind armastada sellisena nagu ma olen ja muidugi mõista, armastaksin ka mina teda ja see armastus võiks kesta kogu elu! See poisipõlve unistus on mul tänaseni mees ja usun, et Jumal, kellest ma siis veel midagi ei teadnud, otsustas selle nooruki unistuse täita!

Väga lühikese aja jooksul said meist Kristeliga “lahutamatud” – me olime koos igal pool ja kogu aeg. Ei kujutanud ette, et me midagi eraldi oleksime võinud teha või kuhugi üksi minna, nii sündiski meil mingil hetkel ühine plaan koos laia maailma avastama minna. Millegipärast sai reisi sihtkohaks valitud Rootsi. Selle reisi pikkuseks kujunes poolteist aastat ja et see aeg muutis meie elu täielikult!

Kristel:

Teadsin Peetrit juba üsna plikapõlvest peale, sest elasime sel ajal üsna lähestikku. Lisaks käis ta minu õega ühes klassis. Sel ajal käisime aga kumbki oma teed, mis ei olnud omavahel veel ristunud. Kuni minu õde abiellus Peetri parima sõbraga ja mina sattusin pulmalauas just tema kõrvale istuma! Kuna pulmalisi oli palju ja laua taga polnud toolid, vaid pikk pink, siis suruti

sinna võimalikult rohkem inimesi istuma ja nii me siis olime seal külg külje kõrval nagu tööle sõitjad hommikul tipp-tunnil Lasnamäe bussis.

Situatsioonis, kus oli võimatu teist inimest ignoreerida, algas minu ja Peetri vahel viisakas ja meeldiv vestlus. Päril pulmapeo lõpus, kui olin Peetri tantsupõrandal jalga keerutamas, käis äkki minu südames üks klikk ära ja ma olingi “lõksu” püütud!

Päästetud saamise lugu

Peeter:

Selleks, et jõuda käesoleva peatüki tegeliku sisuni, pean siiski põgusalt üle käima ajast, mis eelnes meie uuestisünnile. Niisiis oli aasta 1993 – 3. juuni, päev, mil registreeriti meie seaduslik abielu – olime äsja saabunud oma pikaajaliselt maailma-avastamisereisilt ning olles ühiselt puuda soola ära söönud ja vasktorude testi edukalt läbinud, otsustasime leivad lõplikult ühte kappi panna. Nüüd oli vaja hakata mõtlema, mis edasi saab – perepeana oli mul ka kohane vastutustunne – pean tööd leidma ja perele leiba teenima hakkama! Üks asi viis teiseni ja hetkest, kui otsus sai tehtud tööle minna, kuni

algus lk. 7

hetkeni mil astusin Eesti Merelaevanduse lipulaeva Estonia pardale, võttis umbes nädal aega! Alles hiljem sain teada, et sellele laevale valiti personali kuude kaupa – konkurss oli tohutu, igasugused testid, vestlused, sobivuse uuringud, kursused! Möödus umbes poolteist aastat kui kätte jõudis see päev, mis shokeeris kogu Eestimaad ja mitte ainult... üle 800 inimese pidid oma elu jätma sel kurjal ööl.... Võin vaid seda öelda, et sellest hetkest muutus meie sisemuses midagi, sest teadsime, et Kristel, kes oli selleks ajaks ka laevale tööle võetud, ja mina, oleksime võinud sel 1994. aasta septembrikuisel tormisel sügisõhtul tööl olla ja kogu selle tragöödia osalisteks saada Kuid Jumalal oli oma plaan!

Seniks aga jätkasime töötamist laevadel – Kristel restoranis, mina kaupluses....enamuse ajast olime erinevates vahetustes, mis tähendas, et nägime üksteist harva. Ei ole vaja väga erilist ettekujutust asjadest ja olukordadest, mis kaasnevad pikale perest lahusoleku ajale, eriti siis, kui mees või naine töötab kohas, mis on seotud alkoholiga, millega käib kaasas “kogu pakett”. Nii tuli meiegi ellu see “pakett” varsti vastu võtta. Kuigi pealtnäha oli kõik hästi – edasimineku ametiredelil, suurenenud sissetulekud, oma väike elamine, ometi oli midagi, mis aeglaselt, kuid kindlalt kiskus meie abielu karide poole.... kuni toimus järjekordne pööre! Kristel jäi lapseootele ja pidi seepärast koju jääma. Meie teine poeg Hendrik sündis 1996. aasta kevadel ja meil tuli hakata mõtlema suurema elamiskoha peale, sest kahe lapsega väikeses mugavusteta korteris elamine jäi meile kitsaks. Elukoha otsingud viisid meid Harjumaal Kosele, kus “täiesti juhuslikult” sama tänava otsas, kus maja müüdi, pesi varakevadisel külma ilmaga õues autot noormees, kelle ma kohe ära tundsin – see oli minu lapsepõlvesõber, kes oli just paar kuud tagasi abikaasaga Tallinnast Kosele uude majja kolinud! Ei möödunud palju aega, kui meiegi tol ajal veel neljaliikmeline pere Kosele uue elukoha soetas ja sinna elama asus. Saime sõbra ja tema abikaasaga üsna kiiresti lähedasteks – tuli ka välja see, et nemad olid usklikud, aga millegipärast ei valmistanud see meile mitte vähimaidki



PEREKOND OJASAAR: EMA KRISTEL JA ISA PEETER, KELLE SÜLES ON KAKSIKUD REBEKA JA ESTER, SELJA TAGA VANEM POEG CHRISTOPHER JA NOOREM HENDRIK.

takistusi nendega suhtlemisel, pigem vastupidi – täiesti normaalsed inimesed, mis siis, et “kiiksuga”... Olin ikka veel tööl laeva peal ja nagu ikka, helistasin ühel järjekordsel õhtupoolikul koju. Minu küsimusele kuidas läheb, vastas Kristel äraseletatud häälega: “Hästi kallis, ma sain päästetud!” Ma ei olnud päris kindel, mida see tähendab, aga olin tema pärast rõõmus. Kuigi olin veel päästmata, hakkasin koos Kristeli ja sõpradega kirikus kaasas käima – miski oli hakanud mind sinna tõmbama, lõpuks andsin minagi oma elu Jumalale – nüüd teadsin täpselt, mida see tähendas, kui Kristel telefoni torusse selle imeliku lause hüüdis – MA SAIN PÄÄSTETUD!

Kristel: Meie ärapäastmisega oli Jumalal küll üsna suur rutt. Ei möödunud kolme kuudki päevast, mil olime esimest korda tõeliselt evangeeliumi kuulnud, kui tundsin ühel õhtul, et mina hakkan ka vist sellesse Jumalasse uskuma! Oma tõelise pöördumise tegin juba paari päeva pärast etendusel “Taeva väravad ja põrgu leegid”, kuhu sõbranna mind kutsus. Mäletan väga hästi altarikutset, mis seal tehti ja kuidas ma sinna ette

minnes nutsin ja nutsin ja nutsin. Oma mõistuses ei saanud ma midagi aru, mis toimub. See oli lihtsalt Jumala arm ja armastus, mis mind tõmbas ja ma olen Talle selle eest nii tänulik!

Murdepunkt

Peeter: Olime olnud kristlased juba aastaid, kui Jumal meile mõlemale midagi uut südamele pani: me ei ole kutsutud oma maise elu lõpuni kiriku pinki kulutama, vaid meil on oma töö vaja teha! Et see töö, mida me Kuningriigi jaoks tegema peame hakkama, saaks meile mõlemale ilmsiks, selleks oli vaja hakata palvetama. Võin üsna kindlat öelda, et palve vastuseid tuleb vahel kauemgi kui kaks aastat oodata – umbes nii kaua pidime ootama oma aega ja kindlat teadmist, et see tõesti Jumal on, kes meile räägib! See oli 2003. aasta suvel, kui meie juurde tuli misjonäridest abielupaar USA-st ja ütles, et nad on juba pikka aega Jumalalt abilisi palunud, kuid ei ole neid veel leidnud. Nüüd, kus Jumal neile midagi näidanud oli ja teiste jumalaskulaste poolt seda sama kinnitanud, siis tegid nad meile ettepaneku koostööd tegema hakata –

teadsime sel samal hetkel, et see on Jumal ja meil ei olnud vaja selle ettepaneku üle pikalt arutleda – olime seda oodanud ja selle pärast palvetanud kaks aastat!

Me ei teadnud veel siis mida see “koostöö” meile täpselt tähendab, aga usun, et Jumala Vaimul on eriliselt hea meel tulla partneriks sellistesse kooslustesse, kus kohtuvad aastate pikkune Jumalariigi töö kogemus ja teisalt tahe midagi Jumalariigi jaoks ära teha! Oleme näinud ja kogenud seda igal sammul – kuigi see on olnud omamoodi eneseületamine, astuda välja inimeste ees omamata vähimatki ettekujutust, mida Jumala Vaim teha tahab, siis ongi see, mida Vaim tahab – täielikult temast sõltuda, mitte aga oma inimlikust tarkusest, sest Jumala Vaimust lähtub Elu!

Kristel:

Murdepunkt meie elus oli siis, kui olime kristlased olnud umbes viis aastat. Olime käinud kogu selle aja peaaegu iga pühapäev tublisti kirikus, aga kuus päeva nädalas olime hõivatud paljude ajalike toimetustega.

Isegi, kui alguses, pärast päästetud saamist, oli meie sees palju õhinat ja tuhinat ja me põlesime Jumalale, siis ühel hetkel hakkas see tuluke meie sees jääma ikka väiksemaks ja väiksemaks. Meil ei olnud enam tugevat osadust oma Jumalaga ja selle tagajärjel hakkas meie elu ikka rohkem ja rohkem krussi keerama, kuni olime omadega päris sõlmes. Tänu Jumalale selle armu eest, et Ta andis meile sel hetkel silmad näha, et olime libisenud eluteelt ja olime juba otsaga surmateel. Läksime

mõlemad Peetri Issanda ette põlvili, panime oma elud Tema trooni ette, olime nõus kõigest selles maises elus loobuma, kui Tema seda soovib ja andsime ennast lihtsalt oma Issanda kätte. Kuigi need otsused olid inimlikult hullumeelsed, tean, et tegime kõike seda kogu südamest ja et me tõesti mõtlesime

seda, mida tookord Jumalale ütlesime ja olime valmis ka seda tegudega kinnitama. Issand oli armuline ja Ta võttis seda pühendumispalvet kuulda. Üsna ruttu pärast seda hakkasid meie elus suured muutused toimuma, seda nii vaimses kui ka materiaalses mõttes. Sellest ajast hakkasime Peetri tõsiselt palvetama ka oma kutsumise pärast ja kuigi selles vallas tulid esimesed muutused alles mitme aasta pärast, tean nüüd tagasi vaadates, et see paar aastat palvetades ja lihtsalt Jumala ees olles oli üks väga oluline ettevalmistuse ja kasvamise aeg!

Issand on imeline ja alati ustav

Peeter:

Halleluja – meie Jumal on imede Jumal!!! Amen! Amen! Amen!

Kõige pealt tahan tuua tänu Temale meie esmasündinud poja Christopheri imelise tervenemise eest, kes nakatus kolmeaastasena harvaesinevasse kesknärvisüsteemi haigusesse, mis tavalistel juhtudel lõpeb surmaga või

eluaegse halvatusena. See muide juhtus kohe, kui olime saanud päästetud ja ei osanud veel nähtamatule vaenlasele vastu seista – siin tuli appi kogudus, kes palvetas meie poja tervenemise eest. Christopher hakkas tervenema

iga päevaga – tema siseorganid hakkasid jälle iseseisvalt tööle ja lühikese ajaga õppis ta jälle käima – arstid liigitasid selle juhtumi “seletamatu tervenemise kulg” alla! Täna on Chris tubli kergejõustiklane ja eeskujulik õpilane oma koolis, halleluja!!! Jumalal on alati meie jaoks üllatusi

varuks – üks nendest oli, võiks ka öelda, et topeltüllatus, kaksikutest tütarde Rebeka ja Esteri sünd 2001. aastal – mõlemad kaalusid sündides 3560g ja olid 52cm pikad – võite ette kujutada minu kallakese, kes on üsna õblukene, kõhtu, mis nägi välja kui hiigelmõõtmega gloobus!!! Aga kiitus Issandale – tüdrukud sündisid tervetena ja tänaseks on nad juba viiesed – sinisilmne blondiin Rebeka ja tumepruunide silmadega brunett Ester – kaksikut. Seoses pere juurdekasvuga, tekkis meil vajadus uue auto järele – vana auto ei olnud enam piisavalt töökindel ja turvaline – oli vaja uut!

See oli just see aeg, kui hakkasime Jumala poole palvetama, et Ta meile ilmutaks meie ülesannet tema Ihus. Sellega kaasnes ka suur meelearandus ja asjade korda seadmine Tema ees, mille alla käib ka kümnnise maksmine, külvamine jms.

Niisiis palvetasime üsna konkreetse ja siira palve Jumale poole, mille sisuks vajadus uue ja turvalise auto järele. Ei möödunud palju aega, kui ühel ilusal kevadisel päeval saime kutse ETV-sse, kus 10 väljavalitu vahel loositi välja uhiuus sõiduauto, mille võitjateks osutusime meie! Hallelujah! Jumal oli jälle meie palvetele imeliselt vastanud! Neid imesid on veel ja veel ja veel olnud – Jumala armu all on nii hea elada! Temaga koos päeva alustada ja lõpetada, kanda Jeesust oma südames kõikjal ja julgusega jagada Temast neile, kes Teda veel ei tunne, otsustada asju koos Temaga, usaldada Teda KÕIGES ja USKUDA Tema Sõnasse just nii nagu väikesed lapsukesed – see on see, mida ma soovin, et me kõik Jumala lastena igapäevaselt kogeda võikime!

Kristel:

Selle pealkirja all võikime me kõik, kes me käime koos Jeesusega, kirjutada, kirjutada ja jäädagi kirjutama, aga ikka oleks nii palju lisada, mida kõike imelist Issand on meile kõigile teinud! Võin kindlalt öelda, et ei ole möödunud päevagi, kus Jumal ei oleks meid imeliselt hoidnud, varustanud või teinud meie jaoks lihtsalt neid “tavalisi” imesid, mida me võibolla isegi ei ole märganud! Soovin teile kõigile silmasalvi, et näha veel paremini, mida meie Issand just täna teeb ja kuhu Ta just praegu liigub!

USKUMATU PEAÜKK INIMKONNA AJALOOS - HOLOKAUST

**“Kuulge seda, vanad,
ja pange tähele kõik maa elanikud!
Kas seesugust on sündinud teie päevil
või teie vanemate päevil?
Jutustage sellest oma lastele
ja teie lapsed oma lastele
ja nende lapsed tulevastele põlvedele”**

Joeli 1:2-3

*“Maailm on liiga ohtlik paik elamiseks
- mitte nende inimeste pärast, kes kurja
teevad, vaid nende inimeste pärast, kes
pealt vaatavad ja seda teha lubavad.”
Albert Einstein*

*Kuidas oli see võimalik, et ühest
ideoloogiast sai rahva süstemaatilise
häviamise programm?
Näeme praegugi enda ümber lohkamas
rassi-, religiooset ja rahvslikku viha.*

PEETER VÖSU

Tänavu toimusid holokausti
mälestusüritused esmaspäeval, 29.
jaanuaril holokausti mälestusmärgi
juures Kloogal ja Rahvusraamatukogus,
Tallinnas.

Keskpäeval süüdati Kloogal
mälestusküünlad ja Põhjamaade suurim
holokausti teemaline näitus "Exodus"
avati Rahvusraamatukogus kell 17:00.

Mälestusüritustel esinesid
sõnavõttudega: Maret Maripuu,
Riigikogu asepea; Shemi Tzur, Iisraeli
suursaadik Soomes ja Eestis; Aino Lepik
von Wiren, Eesti suursaadik Iisraelis;
Alla Jakobson, Eesti Juudi Kogukonna
president; pearabi Shmuel Kot;

peapiiskop Andres Põder ja piiskop
Einar Soone. Osavõtjate hulgas olid
USA, Saksa, Austria, Rootsi, Taani ja
Czechi suursaadikud, kes asetasid
mälestusmärgile pärjad hukkunute
mälestuseks.

Mälestusküünalde süütamine on
toimunud Kloogal juba aastaid, kuna
Klooga kontsentratsioonilaager oli
esimeseks paigaks maailmas, kus
dokumenteeriti holokausti koledused.
Kloogal leiti kõigi seal tapetud, üle 2000
vangi nimed ja isikuandmed. Saksa
armeel ei õnnestunud hävitada ka
surnukehi, mis olid koos puutüvedega
laotud põletamiseks riita. Maailma
meedia sai Kloogalt tõese pildi
holokaustist.

Holokausti-teemaline näitus tuli
Rahvusraamatukogusse Soomest.
Näituse autor Jorma K. Ahonen on
kogunud ligi 20 aastat juudi rahva
ajaloo ja holokausti teemalisi trükiseid,
fotosid ja esemeid. Näitusel on üle 500
postkaardi, umbes sada kirja, hulgaliselt
kaarte, dokumente ja esemeid
kontsentratsioonilaagritest ja Iisraelist.
Näitus peegeldab karmi reaalsust, mis
sai osaks juudi rahvale aastatel 1933-
1945.

Näitus holokaustist jääb
Rahvusraamatukogu 6. korruse
näitusesaali avatuks kuni 8. veebruarini.
Väljapanekut saab külastada
Rahvusraamatukogu lahtioleku aegadel:
E-R 10-20 ja L 12-19. Näitusele
sissepääs on vaba.

Teise Maailmasõja algusaastail hukati
Eestis ligi 1000 juuti, misjärel 1942. aasta
alguses kuulutas sinne Saksa
okupatsioonivõim Eesti juudivabaks.
Sõja käigus toodi Eestisse veel

tuhandeid juute, kellest enamus mõrvati.
Tapetud juutide täpset arvu ei ole teada,
kuid suurem osa eksperte nõustub, et
see oli kümne ja kahekümne tuhande
vahel. Juute tapeti vaid nende
rahvusliku kuuluvuse tõttu. Ei pääsenud
ka imikud, väikelapsed ega raugad.

Saksa natslik rezhiim hukkas Teise
Maailmasõja ajal umbes kuus miljonit
juuti. Umbes veerand nendest olid alla
12-aastased lapsed. Auschwitzi
koonduslaagrist kujunes välja tööstuslik
inimeste tapamaja. Kõigepealt eemaldati
kõik, mis omas mingitki materiaalselt
väärtust: riided, juuksed, kuldhambad,
jne. Seejärel hukati nad sadade kaupa
gaasikambrites, misjärel surnukehad
transporditi suurtesse ahjudesse, kus
nad põletati. Kanti hoolt, et kõik jäljed
kuriteost oleks kustutatud.

Kuna Auschwitz oli kõige suuremaks
juutide surmalaagriks, otsustas ÜRO
2005. aastal kuulutada laagri
vabastamise päeva, 27. jaanuari
rahvusvaheliseks holokaustipäevaks.
Tänavu otsustas sama ka Euroopa Liit.

Holokaustipäeva ürituste korraldajaks
oli Jeruusalemma Rahvusvahelise
Kristliku Suursaatkonna Eesti Osakond
koostöös Eesti Juudi Kogukonnaga.
Eestis on holokaustipäeva meenutatud
juba viis aastat. JRKS Eesti Osakond on
kujunenud välja nii Eesti riigile ja
kristlaskonnale kui ka Iisraelile ja Eesti
Juudi Kogukonnale selle kurva
tähtpäeva ürituste sobivaks
koordinaatoriks.

Miks tähistada Holokaustipäeva?

See annab võimaluse väljendada juudi
rahva suhtes solidaarsust.
Palju kannatanud juudi rahva ajaloo on

Teise Maailmasõja aegsed sündmused olnud kõige hullemaks ajaks. Piibel ütleb: “Rõõmustage rõõmsatega, nutke nutjatega” (Rm. 12:15). Kannatustes vajatakse tuge kõige rohkem. ”Sõpra tuntakse hädas”, ütleb ka vanasõna. Suhtumine selle rahva kannatustesse väljendab kristlikku hoiakut.

Minevikule antud hinnang aitab ära hoida samad vead tulevikus. Keegi ei oleks 20. sajandi alguses uskunud, et keset Euroopat asuv kultuurrahvas hakkab halastamatult, ilma põhjuse ta tapma inimesi, kelle hulgas on ka imikud ja raugad. Kui natsipartei hakkas oma ideoloogiat tutvustama, ei osanud üldsus ohtusid märgata. Juhtunust saadi aru alles siis, kui olukorda ei olnud võimalik enam tagasi pöörata.

Täna ei tohi eirata riikide ähvardusi, mis kuulutavad hävingut juudi või ka mõnele teisele rahvale. Iraani president Ahmadinejad on korduvalt meedias väljendanud oma plaani Iisraeli riik maailmakaardilt kaotada. Oma tegudega on ta asunud tuumarelvaga välja töötama ja juba hankinud ka kaugmaa-raketid, mis ulatuvad Iisraelini.

Paljud Eesti välispoliitika vaatlejad ütlevad, et ega ta seda tõsiselt ei mõtle, ta sõnum on mõeldud iraanlastele, et võita nende toetust. Sama arvati ka 1930-ndatel Saksamaa kohta. Selliseid ähvardusi tuleb võtta tõsiselt.

Kristlastel on eriline põhjus Iisraeli õnnistada, kuna Piibel käsib seda teha. “Issand ütles Aabramile ... Ma teen sind suureks rahvaks ja õnnistan sind, ma teen su nime suureks, et sa oleksid õnnistuseks! Siis ma õnnistan neid, kes sind õnnistavad, panen vande alla selle, kes sind neab, ja sinu nimel õnnistavad endid kõik suguvõsad maa peal!”

Minevikku ei saa tagasi pöörata, küll aga saame valvata, et meist endist ei saaks mineviku vangid ja et me tulevikus ei kordaks ajaloovigu.



MÕELDES VABARIIGI AASTAPÄEVALE



ILMAR TOMUSK

24. veebruaril 1918 Eesti Maapäeva Vanemate Nõukogu poolt vastu võetud Iseseisvusmanifest lõpeb sõnadega: Su üle Jumal valvaku Ja võtku rohkest õnnista, Mis iial ette võtad sa, Mu kallis isamaa!

See iseseisvusaeg jäi aga üürikeseks ning 50 aastaks kadus "iseseisev demokraatiline Eesti vabariik" (nii oli see kirjas Iseseisvusmanifestis) maailmakaardilt. Kas Jumal tõesti ei valvanud piisavalt meie riigi üle, et me oma iseseisvuse kaotasime? Küllap Ta valvas, kuid kui laulusalmis palutakse Jumalalt rohket õnnistust kõigele, mida kallil isamaal iial ette võetakse, siis Jumal kõike siiski ei õnnista. Veel praegugi elab inimesi, kes mäletavad esimesel iseseisvusajal

turgudel ja tänavatel ringi käinud ning kirikutestki välja kihutatud häälekaid prohveteid, kes kutsusid rahvast meelearandusele. Aga põhjust meelt parandada ei leitud, sest elu oli ilus ja tulevik näis helge.

16 aasta eest õnnestus meil Jumala abiga oma iseseisvus taastada. Kuid üha enam ja enam kuuleme inimesi küsimas – kas me sellist Eestit tahtsimegi? Kas pole kummaline – me saime tagasi iseseisva Eesti, kuid nüüd nuriseme, et see Eesti pole päris selline, nagu me tahaksime. Milles siis on asi? Kas Jumal on andnud meile viletsa riigi? Või on viga meis endis?

Kui Paulus kord Ateenasse sattus, "siis ta ärritus vaimus, nähes linna ebajumalakujusid täis olevat" (Apostlite teod 17:16).

Tuttav olukord? Kristlastena oskame me teha vahet hea ja kurja vahel, Jumala ning ebajumalate vahel. Ja nii mõnigi kord teeb lausa kurvaks, kui mõtled selle peale, keda või mida inimesed teenivad. Ning mis seejuures on eriti kummaline – see, millest on saanud ebajumal, on tihtipeale hea ja vajalik, mis aga teatud tingimustes hoopis teise tähenduse saab.

Kui ma lapsena mõne oma isa aparadi kogemata tuksi keerasin, ütles ta ikka: kaasaja tehnika ürginimese käes muutub vanarauaks. Niisamuti on kõige selle heaga, mida Jumal on meie õnnistuseks loonud. Kui soovime kasutada Jumala õnnistusi ilma Jumalata, võib neist saada needus.

Kõige tavalisemaks ebajumalaks ning kummardamise objektiks on saanud raha. Raha pole iseenesest halb, kuid nagu Paulus kirjutab: "Jah, kõige kurja juur on rahaarmastus, sest raha ihaldades on mõnedki eksinud ära usust ja on ise endale valmistanud palju valu" (1. Tim. 6:10).

Eestimaa linnad on täis kasiinosid, mida hellitavalt "mängupõrguteks" nimetatakse. Ja seda need on, sest

teadaolevalt on taasiseseisvunud Eestis 53 mängusõltlast endalt elu võtnud, rääkimata sadadest lagunenud peredest ning kümnetest tuhandetest mängusõltlastest, kes oma raha kohe pärast palgapäeva kasiinosse viivad. Ikka selleks, et võita raha.

Kuid mitte ainult raha pole ebajumal. Ebajumalaks on saanud näiteks võrdsus ja võrdõiguslikkus, mille sildi all propageeritakse avalikult selliseid asju, mida Piibel nimetab patuks ja rüveduseks.

Ebajumalaks on saanud ka seadus. Seadusetähe sõnasõnaline järgimine ilma eetika ja moraali ning südametunnistusega on viinud nn JOKK-poliitikani. Juriidiliselt On Kõik Korrektno, kuid igapäev saab aru, et asi on mäda. Meenuvad Jeesuse sõnad kirjatundjatele ja variseridele, kes suure innuga kirjatähte järgisid: "Häda teile, kirjatundjad ja variserid, te silma-kirjatsejad, sest te sarnanete lubjatud haudadega, mis väljastpoolt paistavad küll nägusad, aga seestpoolt on täis surnuluid ja kõiksugust roisku! Nõnda paistate ka teie inimestele õigetena, aga seestpoolt olete täis silmakirjatsemist ja ülekohtu" (Mt. 23:27-28).

Seda loetelu võiks jätkata. Vaatame aga, mida tegi Paulus, kui ta oli Ateenas ebajumalakujude peale ärritunud. Paulus hakkas õpetama ja väitlema, lõpuks võeti ta kinni ning hakati avalikult üle kuulama. Mind üllatas tõsiselt see, mida ta kesk seda ebajumalateenistust ütles. **Paulus jäi seisma keset Areopaagi ja ütles: "Ateena mehed, ma näen, et te olete haruldaselt jumalakartlikud"** (Ap. teod 17:22). Kas pole mitte küüniline – nimetada ebajumalakummardajaid jumalakartlikeks? Kuid see andis Paulusele võimaluse oma sõnumi edastamiseks. Ta kuulutas julgelt evangeeliumi, seletas, mis on õige ja mis ei ole ning kutsus rahvast meelearandusele: "Tema on teinud

ühestainsast terve inimkonna elama kogu ilmamaa peal ning on neile seadnud ettemääratud ajad ja nende asukohtade piirid, et nad otsiksid Jumalat, kas nad ehk saaksid teda käega katsuda ja leida, kuigi tema küll ei ole kaugel ühestki meist, sest tema sees meie elame ja liigume ja oleme, nagu ka mõned teie luuletajaist on öelnud: "Sest ka meie oleme tema sugu." Kui me nüüd oleme Jumala sugu, siis ei tohi me arvata, et jumalus on kulla või hõbeda või kivi sarnane või nagu inimeste oskuse ja kujutluse loodud. Jumal on küll selliseid teadmatuse aegu sallinud, kuid nüüd käsib ta kõigil inimestel kõigis paigus meelt parandada" (Ap. teod 17:26-30). Paulus pani inimesed ennast kuulama. Ka need, kelle pärast ta sisimas ärritunud oli. Paulus ei alustanud jutlustamist oma seisukohtade õigeks ja teiste valedeks kuulutamise, ta ei öelnud, et mina olen püha ja teie ei ole. Mulle näib, et kristlastena suhtleme me maailmaga tihti meie-oleme-õiged-positsioonilt. Aga maailmal pole meie õigusest mitte mingit kasu. Kuid kas me oskame inimesi ennast kuulama panna? Paulus asus ateenlaste poolele, et neid

Jumalale võita. Ja kui ta oma jutu oli lõpetanud, öeldi talle: "Me tahame sinult selle kohta veel teinegi kord kuulda."

Milline on meie, kristlaste sõnum tänasele

Eestimaale, mille kohta tänased võimulolijad on öelnud, et mitte kunagi pole elu Eestis olnud nii hea kui praegu? Palgad tõusevad, kerkivad üha kõrgemad ja läikivamad majad, meie

põhjanaanbrid soomlased imestavad, et eestlased sõidavad hoopis uhkemate autodega kui hõimuvõlled Soome lahe põhjakaldal. Kas meil on üldse midagi pakkuda, kui maailma pakutav on nii ahvatlev ja nii kättesaadav?

Et mõista, milline peaks olema kristlaste sõnum täna, tahan meenutada Johannes Matvei-Kaarepi poolt 1930-tel aastatel eestlastele saadetud sõnumeid: "Kui alistume Jumala tahtele ja plaanidele, siis säästab Jumal meid selle maailma peale

tulevatest raskustest. Kätte on jõudnud silmapilk, mil peame kiirelt otsustama, kas tahame endiselt omal jõul kõiki rahvamajanduse ja poliitika küsimusi

lahendada - mille tulemusena hukkume -, või tahame tunnustada oma seniseid eksitusi ja paluda: "Jumal, ole sina meie juht ja abimees!" - ning pääseda". Vabariigi

Milline on meie, kristlaste sõnum tänasele Eestimaale, mille kohta tänased võimulolijad on öelnud, et mitte kunagi pole elu Eestis olnud nii hea kui praegu?

aastapäeval tasub vaadata minevikku, mõtiskleda oma rahva ajaloo üle ning asetada see Jumala Sõna konteksti. Ja me näeme, et kui me tahame Jumala andi kasutada ilma Jumalata, siis me kaotame selle. Me näeme seda nii Vana Testamenti kui ka Eesti ajalugu lugedes. Olgem siis tänulikud Jumalale meie riigi ja iseseisvuse eest. Palvetagem kõikide nende pärast, kellele Jumal on selle riigi juhtimise usaldanud, et neil oleks tarkust seda hoida.

MÕTTEID VALIMISTEST



MEELIS EINSTEIN

Märtsis on igal valimisõiguslikul Eesti kodanikul aeg taas riigikogusse oma huvide kaitsjale mandaat ehk hääl anda. Paraku kohtame valimisreklaami kõikjal liigagi palju ja see on nii tüütu, et me ei viitsi alati oma seisukohta põhjalikumalt kujundada. Nagu kõik muu reklaamgi, kasutavad ka erakonnad massilist ja agressiivset ajude töötlemist. Põhimõttel, mida suuremad pildid ja mida rohkem oma hüüdlauseid korrutada ning mida suuremat palka lubada, seda rohkem häält on võimalik saada. Paremate tulemuste saavutamiseks on palgatud väga kallid professionaalsed

meediaagentuurid. Parlamendi valimistel võib kokku kuluda juba 100 miljoni ringis maksumaksjate raha. Kahjuks jäävad nõnda erakondade fundamentaalsed põhimõtted paljuski arusaamatuks. Eestis positsioneerivad poliitilised jõud end horisontaalsel teljel paremale, vasakule ja keskele. See iseloomustab peamiselt majanduse arengu suundi. Vertikaalsel teljel ehk maailmavaateliselt jääb aga pilt segaseks. Ma tahaks teada, kes usub Jumala loomingusse ja kes Darwini ahvi arengusse. Samuti tahaks teada, kes toetab traditsioonilisi kristlikke väärtusi,

algus lk. 13

mis baseeruvad piiblil, näiteks perekond, ja kes selle vastandina pooldab liberaalset maailmavaadet. Sellest valimisreklaamis eriti ei räägita. Kahjuks on Euroopa Liit, kuhu ka meie kuulume, kristluse hüljanud ja seepärast selgesti oma identiteeti kaotamas ning ei saa veel isegi arugi, kui nõrk ta tegelikult on. Eestiski näeme, kuidas näiteks seksuaalvähemused oma seisukohti meile inimõiguste ja vabaduse sildi all peale lausa suruvad. Kes julgeb niisugustes küsimustes kriitikat kartmata selgeid seisukohti võtta? Erakond Eesti Kristlikud Demokraadid on konservatiivsete ja parempoolsete põhimõtetega poliitiline jõud. See on ainuke erakond, kes seisab kindlalt piibellike väärtuste ausse tõstmise eest Eestis. Usun, et Jumala Sõna, tema põhimõtteid, tuleb arvestada mitte ainult üksikisiku tasemel, aga ka seaduste loomisel. Piibel räägib, et vastasel juhul

Jumal lihtsalt vahetab otsustajad välja. Sellest oleneb rahva ja riigi saatus. Iga otsus, mis on vastuolus Jumala seadustega, toodab lõpptulemusena needust ja iga õige otsus toob endaga kaasa õnnistust pikas perspektiivis. Nii lihtne see ongi. Seaduste kehtestamisel ei saa ju lähtuda ainult kiire kasu saamise eesmärgist (näiteks kiire palga või pensioni tõus), vaid tuleb rahva ja riigi tulevikule mõelda. Kindlasti on kristlased põhimõttekindlam rahvas, kui need inimesed, kes pole olemuslikke asju (elu, surm) enda jaoks lahti mõtestanud. Sellepärast arvan, et usurahvale on parteide maailmavaate küsimus väga tähtis, isegi otsustav. Olen kuulnud ka, et mõned valjad kardavad oma hääle raisku minemist, kui see anda erakonnale, kes küll sobib, aga ehk riigikogusse ei saa. Sellest on küll raske aru saada, sest mis kasu on oma

hääle andmisest poliitikutele, kes on küll parlamendis, aga teevad valesid valikuid ja hoolitsevad peamiselt oma heaolu eest. Siis ma toetan ju oma arusaamistele vastu töötajaid. Kas ma olen oma põhimõtteid nõus maha müüma? Ei iialgi. Eesti valimissüsteem töötab nii, et valija annab hääle küll teatud kandidaadile, kuid tegelikult saab selle erakond. Erakond koostab oma äranägemise järgi üleriigilise nimekirja ja saadud hääled jaotuvad kandidaatidele selle järgi. Seepärast tuleb oma otsuse tegemisel vaadata mitte üksiku kandidaadi, vaid erakonna põhimõtteid. Usun, et Eestis on käes aeg, mil on tähtis, et ka seadusloome tasemel, st parlamendis arvestatakse Jumala Sõna printsiipe. Ainult nii võib meil lootust olla. Saadame riigikogusse kristlike väärtushinnangute eest seisvad Eesti Kristlikud Demokraadid.



EESTI KRISTLIKE DEMOKRAATIDE KANDIDAADID LÄÄNE-VIRUMAAL



155 Andrus Mänd
sündinud 1982 Rakveres
Eraettevõtja

160 Arvo Kivisto
sündinud 1964 Pärnumaal
töötab Pärnu Linavabrikus



156 Raul Issi
sündinud 1973 Märjamaal
töötab misjonariorganisatsioonis
Harvest 21



157 Aili-Malle Mantsik
sündinud 1950 Tartus
Lehtse Avatud Noortekeskuse
juhataja



158 Heimar Siirak
sündinud 1972 Rakveres
Kuressaare Gümnaasiumi õpetaja



159 Janar Tiidermann
sündinud 1978 Tapal
AS Karukell projektijuht, Kuressaare
Siioni koguduse noortejuht

ÄRA OTSI ÕNNE, OTSI JEESUST JA SA LEIAD ÕNNE



RUTT MÄND

Umbes poolteist aastat tagasi tulin koos mõne sõbraga Rakverest (Aivo, Laura, Riina, Sirli ja Egoniga) Pärnusse Shalomi piiblikooli.

Algul sellest ideest kuuldes olin üsna kindel, et see pole minu jaoks, kuid rääkides sel teemal oma vennaga, pani Jumal mu sisse kindla veendumuse, et pean sinna minema.

Algus oli üsna raske, kuid siiski jäin kindlaks, et olen aasta lõpuni, kevadeni. Käisime kord nädalas kodututele koosolekuid tegemas, sest Jumal pani ühele Tallinnast tulnud õpilasele, Ingale, südamesse armastuse selle töö vastu. Mõned päevad veetsime Lastemajas, kuhu päevasel ajal peale kooli tulevad riskiperede lapsed.

Aasta möödus piiblikoolis üsna kiiresti, vaatamata rasketele aegadele olime üsnagi ühte kasvanud.

Olgugi, et olin käinud piiblikoolis, ei võtnud ma siiski piisavalt aega olla Jumalaga osaduses. Jumal küll tegutses piiblikoolis ja tegi imesid, kuid siiski polnud mu isiklik osadus Jumalaga piisavalt lähedane.

Suvel liikusin palju ringi ja üha rohkem said mulle tähtsamaks kõik muud asjad peale Jumala ja Temaga osaduse. Päevad läksid ja ka torm mu sees läks aina suuremaks ja talumatuks. Polnud kindel, mida sügisest edasi teha, kas õppima, tööle ja kuhu linna. Tundsin, et jään n.ö. leigemaks ja mõistsin, et ka sõbrad ei saa mind aidata. Mind hakkas valdama

rohkem masendus, kurbus ja ka hirm ... hirm surma ees. Avastasin, et ei saa ka enam naerda südamega. Riina ja Sirliga olime parimad sõbrad, aga üks neist kolis Tallinna ja teine läks õppima Inglismaale piiblikooli. Vahepeal jäin ka raskesti haigeks, mis viis mind punkti, kus ahastuses karjusin Jumala poole. Palusin, et Jumal, kui Sa nüüd mind sellest kõigest välja tõmbad ja kui ma ikka kõlban Sulle, siis luban Sinu abiga elada Sulle sada protsenti. Õnneks oli mulle abiks ka vanem õde, kes hoolitses mu eest mitmel viisil. Ja nii vähehaaval paranessin, otsisin ja ootasin Jumalat.

Ühes laagris suve lõpul, ülistasime Jumalat (ma ei tundnud mingit tahtmist ega tunnet, et seda teha), kolmandal korral lauldes mõtlesin nende sõnade peale ja ütlesin Jumalale, et jah, see on täpselt nii. Järsku tundsin, kuidas Püha Vaim langes ja Jumal puudutas mind. Ma hakkasin meeletult naerma ja täiuslik rõõm täitis mu südame. Ma teadsin, et Jumal vastas mulle, see oli nagu jalutu oleks saanud käia. Ma sain jälle naerda südamega ja see ei kadunud ära.

Olin otsustanud elama asuda ühte teise linna, mitte Pärnusse. Kuid ühel päeval helistas mulle Aivo (kes jäi Pärnusse sel aastal toimuvasse misjonirühma) ja kutsus avamisele. Istudes teiste seas, tahtsin ka ise liituda. Meie misjonigrupis on kuus liiget. Mõned osalevad kodutute-töös, kellega kohtutakse kolm korda nädalas, välja arenemas on kodutute päevakeskus.

Olen abis käinud Lastemajas ja mitmekesi saame kaasa aidata Tõrva koguduse noortetöös. Jumal on andnud võimalusi käija ka erinevates kohtades Tema Sõna jagamas.

“Vaata kuhu sõidad, muidu sõidad sinna, kuhu vaatad.” Nii ütles meile

Venemaal Pihkva linnas teed juhatades nelipühipastor Nikolai Salutzky, kelle juures me misjonirühmaga käisime. Märkasime, et vene rahvas on väga külalishakke ja kui nad midagi teevad, siis südamest. Sõitsime ühel öhtul maakogudust teenima. Väikesesse puumajja sisse astudes tundus see nagu varisemisohus, kuid suurde tuppä sisenedes oli näha paarikümnet inimest, kelle silmis oli igatsus ja ootus. Jumal rääkis läbi meie paljudele ja näha oli, kuidas Jumal inimeste südames tegutses ja muutis.

Jumalaga koos on elu põnev ja samuti ka teame, et kui sina hoolitses nende asjade eest, mis Jumalale on tähtsad, siis Jumal hoolitseb selle eest, mis sulle on tähtis.



VENEMAAL VÄIKSES PUUMAJAS KÄIB KOOS KOGUDUS, KES ON AVATUD JUMALALE.

AEG ON TEHA ÕIGEID OTSUSEID!



KERSTI ELM

Iga reis Lõuna-Aafrikasse on olnud ainulaadne, küll mitte kerge lihale, aga täidetud vaimulikult ülevoolavalt.

Tunnen end järjest väiksemana suurte saladuste ja ilmutuste ees, mida Jumal on avamas oma rahvale, kõigile, kellel on avatud süda ja vaim ning soov liikuda edasi koos Jumalaga.

Aga ma tean, et piisab kindlast otsusest, mitte alla anda ja Jumal viib meid läbi ja edasi oma suures plaanis ja asjades, millest meil täna pole veel aimugi. Jumala plaanid meie jaoks on paremad kui me iialgi oskame ise välja mõelda või unistada, sest JUMAL ON HEA JA TEMA HELDUS KESTAB IGAVESTI! Ära siis kaota oma rõõmu, sest rõõm Isandas on meie tugevus!

Pärast konverentsi lõppemist oli meil au koos apostel Ramashia perega viibida üle nädala külalistena kohaliku apostli Mpanza kodus.

Kersti Elm käis Lõuna-Aafrikas neljandat korda, olles sedapuhku kolm nädalat India ookeani rannikul asuva linna Durhani läheduses, kus peeti Rahvusvaheline Käesoleva Aja Tõe Teenistuse konverents.

Kogu see äärmiselt südamlük vastuvõtt apostel Mpanza kodus hämmastas mind, sest vaatamata tagasihoidlikele tingimustele (suur maja, mis vaid pooleldi valmis ehitatud ja kus puudus isegi pesumasin; auto, mille ukseaknad vaevalt koos püsisid) oli nende teenimisvalmiduses ja armastuses meie vastu tunda tõelist Kristuse sarnasust. Tänu Jumalale, et meil oli võimalik neid õnnistada korraliku pesumasinaga! Ametis polnud mitte ainult terve nende pere, vaid kohale kutsuti ka teisi koguduse liikmeid, kes teenisid nii toiduvalmistamise kui ka autoteenuste osutamise (õnneks olid neil korralikud masinad).

Vahetevahel tundus nende hoolitsus meile kui iseseisvatele eurooplastele isegi koormavana, sest nad ei võimaldanud meil omapead kuigi palju ringi käia, et meile midagi halba ei saaks juhtuda. Kuritegevus on seal tõesti probleem ja peab teadma, kus on ohutu piirkond ja kus peab oma julgeoleku pärast rohkem valvel olema. Apostel Mpanza ja tema võluva abikaasa teenistuse põhirõhk on tegeleda koguduse liikmete südame probleemidega, sest kui vanad haavad ei ole paranenud, on meil raske Jumalat ja ka teisi inimesi teenida, sest oleme liiga hingelised ja haavatavad.

Tantsivad inimesed

Aafriklastel on tants ja laul neil veres: Maxwelli pojad ja õepoeg laulsid ja tantsisid isegi nõusid pestes. Parima kontakti saad aafriklastega nendega koos tantsides - see on üks suhtlemise vorm. Kuna mulle meeldib liikumine, otsustasin kohe esimesel korral 2004. aastal ühineda nendega nende ringtantsus ja seal olen ma tajunud nende identiteeti tugevamalt kui

mujal ja selle läbi on nad ka mind omaks võtnud.

Kuna inglise keel ja eriti aafrika inglise keel ning samuti nn. sotsiaalne suhtlemine suvalistel teemadel ei ole minu tugev külg, siis tuleb leida teisi suhtlemise vorme kehakeele läbi.

Rassilise allasurutuse mõju

On möödunud küll 12 aastat sellest kui LAV vabanes apartheidist, aga erilist integratsiooni pole toimunud, ka mitte kirikutes: valged ja mustad ja ka hindud on omaette kogudustes. Olles pikka aega rassiliselt, mitte poliitiliselt alla surutud, on neil tõenäoliselt palju raskem valgeid omasugustena võtta, sest rassilise diskrimineerimise juured on sügaval ja seetõttu on meil, valgetel, tunduvalt kergem teha esimene samm, et näidata oma armastust ja lugupidamist nii nende endi kui ka nende kultuuri vastu.

Olen kindel, et juba meie kui valgete eurooplaste kohalolek konverentsidel on nende jaoks väga oluline, see on kui sildade ehitamine erinevate kontinentide ja maade ning kultuuride vahel.

Tervitused Aafrikast!

Annan teile edasi ka aafrikalikult kõige palavamad tervitused ja õnnistused Maxwellilt ja Mangalisolt abikaasadega ja te saate ise nendega peatselt kohtuda Eestimaa pinnal 29. aprillist kuni 8. maini. Seekord tulevad nad koos abikaasadega. (Ajakava lk 19.)

Jumal on pannud meie väikese Eestimaa sügavale nende mustade meeste südamesse ja nad tahavad meid teenida selle armuga ja selles tões, mida Jumal on neile andnud. Võidmine on suurenenud ja suureneb veelgi, sest Jumal on Lõuna-Aafrikas midagi tegemas ...

Mõtted, mis Kersti Elm pani kirja Lõuna-Aafrika konverentsil osaledes

AEG ON EDASILIIKUDA JA MUUTUDA!

Aga me ei saa liikuda, kui me ei pane maha kõike vana: inimlikke traditsioone ja arvamusi, mis näivad tihti väga religioossed, aga millel pole Jumala liikumisega mingit pistmist. Meil tuleb samuti maha panna vanad mõtteviisid, mis on vastuolus Jumala Sõnaga ja igasugused koormad, mis takistavad meil muutuda.

“Ilmaaegu nad teenivad mind, õpetedes õpetusena inimeste käskimisi. Te jätate kõrvale Jumala käsu ja peate inimeste pärimust. Ja Jeesus ütles neile: “Kui osavasti te teete Jumala käsu tühjaks, et aga kindlustada oma pärimust; muutes Jumala sõna kehtetuks oma pärimustega, mille te olete pärinud.” Markuse 7:7-9. Muutumine pole aga kerge, sest me peame tulema välja oma mugavustsoonist, julgelt Jumala Sõna peeglis vaatama ja tunnistama oma patud ja üleastumised ja nõrkused. Ainult siis saab Jumal meid parandada ja uuendada ning Ta annab meile tõesti armu armu peale.

AEG ON HAKATA JUMALAT USALDAMA, nii suurtes kui ka väikestes asjades.

AEG ON LÕPETADA igasugune peituse- ja ka pettusemärgimine kogudustes, ükskõik, mis eesmärgil või milliste motiividega me oleme tegutsenud: kas oma positsiooni hoidmiseks või oma nõrkuse varjamiseks. Sest kõik, mis ei tule Vaimust, vaid on meie oma liha teod ja himud, hävitab meid ennast lõppude lõpuks ja tuleb niikuinii avalikuks, ükskõik kui meeletult me oleme püüdnud seda varjata.

OLGEMEHTSAD! OLGEM, JULGED!

Kes siis veel, kui mitte meie, kes pärimise igavese elu ja Kuningriigi. Igasugune argus ja lausa hirmu vaim, mis on valitsemas maailmas, ei kuulu Kuningriigi lastele, sest Sõna ütleb: “Aga argade ja uskmatute ... ja ebajumalakummardajate ja kõigi valetajate osa on tule ja väävliga

põlevas järves ..”

Kuninga pojad ja tütreid on loodud valitsema ja võtma meeleva kogu loodu üle v.a. teine inimene. See ongi meie kuninglik võidmine. “Teie aga olete valitud sugu, kuninglik preesterkond, et te kuulutaksite Tema kiidetavust.” 1.Pt2:9.

“Saage pühaks preesterkonnaks, kes toob Jumalale vaimulikke ohvreid, mis on Jumalale meelepärased Jeesuse Kristuse kaudu.” 1.Pt 2:5 Meie preesterlik võidmine ja esmane ülesanne on olla kuulekad Pühale Vaimule ja hakata elama Jumala Sõna kohaselt, sest isegi Jeesus õppis kuulekust ja tegi ainult seda, mida nägi Isa tegevat.

AEG ON KALÕPETADA igasuguste iidolite kummardamine ja nende teenimine, olgu selleks siis mammona, raha, meie oma perekond ja heaolu või midagi muud.

Meile meeldib teha oma liidritest iidolid ja neidki kummardada (ma ei räägi siin Jumala poolt seatud autoriteetidele vabatahtliku allumise printsiibi vastu). Aga nii nagu Jeesus tuli teenima, nii on ka nemad määratud Jumala poolt, et teenida ja treenida pühasid vastavalt Efesose 4:12 “Tema on see, kes on pannud mõned apostleiks ja mõned prohveteks ja mõned evangelistideks, mõned karjaseiks ja õpetajaiks, et pühi inimesi valmistada abistamistöele Kristuse ihu ülesehitamiseks, kuni me kõik jõuame usu ja Jumala Poja tundmise ühtsusesse, saades täismehiks Kristuse täisea mõõtu mööda...”

Kuulsin hiljuti Sandey Adeladja jutlust, kus ta rääkis, et liidrite ülesanne koguduses on aidata igal liikmel leida ja ellu viia Jumala poolt temale antud visioon ja seda tihti väljaspool kogudust; mitte suruda kõiki pastori visiooni alla ja sellega muuta kogudus passiivseteks pingisistujateks, kellel puudub igasugune initsiatiiv ja kes lõpuks kaotavad ka oma identiteedi. Ma ei arva, et kogudusel ei peaks olema oma visioon, aga pastor on eelkõige karjane, kes hoolitseb oma karja eest ja temal ei olegi seda võidmist ega Jeesuse poolt antud armu vabastada usklike, et aidata neil leida oma visioon ja ka neid välja saata. Siin jõuamegi vajaduseni apostelliku ja prohvetliku armu järele,

mida ka Maxwell Ramashia poolt juhitud Rahvusvaheline Käesoleva Aja Tõe Teenistus Lõuna-Aafrikas esindab. “Ent igäihele meist on antud armu Kristuse kingi kohaselt.” Ef 4:7. Pidagem siis meeles, et ei apostel ega prohvet, samuti mitte pastor ja õpetaja ei ole tiitlid, vaid teenimisannid.

Apostel Mangaliso rääkis konverentsil sellest, et 5-laadse teenistuse esindajad peaksid pruuti Kristuse jaoks ette valmistama, olles ise kui eunuhhid; nagu need, kes Estrit kuninga jaoks ette valmistasid. Aga selle asemel, et seda teha, mis nende kohus on, kasutavad nad ise pruuti ära oma eesmärkideks, isegi tema kallal vägivalda tarvitades. Ja Jeesus hüüab: “Andke tagasi minu kogodus! Andke tagasi minu pruut!”

JUMALARIIKEIOLE DEMOKRAATIA, VAID TEOKRAATIA,

kus Jumal valitseb ja igal liikmel on oma kindel, Jumala poolt temale määratud koht, sest Tema ise on meid ühe kindla eesmärgiga ja vastavalt Kuningriigi vajadustele loonud.

Sellele vaatamata ei ole Jumal andnud inimesele õigust valitseda teise inimese üle ja ega Ta isegi ei sunni meile oma tahet peale, vaid kogu see allumine on vabatahtlik ja selles puudub igasugune kontrolli vaim ja manipuleerimine teiste inimestega (mis viitab vaid karismaatilise nõidusele).

Selleks, et Jumal saaks efektiivselt ja korrakohaselt valitseda, on Ta seadnud kindlad printsiibid ja täpse mudeli nii koguduse kui ka Kuningriigi tarvis. Vaata kui täpsed juhised anti Moosesele ilmutustelgi ehitamiseks. Selle asemel, et korralik vundament rajada, tegeleme me pidevalt katuse parandamisega, sest kui alused on paigast ära, siis on hoone viltu ja seetõttu sajab ka pidevalt vihma sisse...

Efesose 2:20 ütleb, et me oleme “Jumala kodakondsed, ehitatud hooneks apostlite ja prohvetite alusele, mille nurgakiviks on Kristus Jeesus ise.”; “Ja Jumal on seadnud kogudustes esmalt mõned apostleiks, teiseks prohveteks, kolmandaks õpetajaiks...” 1 Kr 12:28.

ONAEGLEIDA OMA KUTSUMINE JUMALA KUNINGRIIGIS!

“Seepärast, vennad, olge veelgi

algus lk 17

innukamad kindlustama oma kutsumist ja äravalimist, sest kui te seda teete, ei väärata te iial. Sest nõnda võimaldatakse teile takistamatu sissepääs meie Isanda ja Päästja Jeesuse Kristuse igavesse Kuningriiki." 2 Pt 2:10,11. "Igaüks püsigu selles kutses, milles ta on kutsutud... Vennad, püsige igaüks Jumala ees selles, milles ta on kutsutud." 1 Kr 7:20,24. Nagu nendest kirjakohadest võib aru saada, on oma kutsumise leidmine väga oluline Kuningriigi printsipi. Aga Kuningriigi saladusi ei avaldata igaihele. Mt 13:10,11 ja 13:19 "Jüngrid astusid Jeesuse juurde ning küsisid temalt: "Miks sa räägid neile tähendamissõnadega?" Ja Jeesus kostis: "Teile on antud mõista taevariigi saladusi, neile aga ei ole." Igaühe juurde, kes sõna Kuningriigist kuuleb, ent ei mõista, tuleb kuri ning riisub külvatu ta südamest."

ONAEGHAKATA JUMALA KUNINGRIIKILAIENDAMA!

Jumal hoiatab meid, et me lõpetaksime oma koguduse-keskse mõtteviisi, et hakata tegelema Tema Kuningriigi asjadega. Et Tema Kuningriik manifesteeruks kõigepealt meie elus, peaksime alistama oma tahte Tema tahte, et meie elu läbi saaks õigsus ja rahu valitsema. Ühinegem siis palves ja kuulutagem prohvetlikult Eestimaale, et Jumala kuningriigi laienemisel ei ole piire meie maal.

Ja mis oli see evangeelium, mida Jeesus kuulutas? See oligi eelkõige evangeelium Kuningriigist ja Jumala riigist: "Ja seda Kuningriigi evangeeliumi kuulutatakse kogu ilmamaale, tunnistuseks kõigile rahvastele." Matt 24:14.

Olgu siis meie palve sellel alanud aastal: "Sinu riik tulgu..."

AJAD ON VÄGA TÕSISED. AJAD ON VÄGA OTSUSTAVAD. ONAEGTEHA ÕIGEID OTSUSEID! JAAEGAPOLE KAOTADA!!!

Ja meil tuleb sellest hakata aru saama. Peame saama nagu Issaskari poegadeks, kes teadsid aegu. Sest kui me aegu ei arvesta, võib see meile kalliks maksma minna ja mitte ainult meile isiklikult, vaid ka meie maale ja rahvale. Ja meie, Jeesuse jüngritena oleme vastutavad selle maa ja rahva saatuse eest ja meil ei ole mingit õigust näidata näpuga patuste peale, et vaaadake, mis toimub

meie maal jne, sest mida muud teeb üks päästmata, saatana poolt petetud patune inimene kui pattu. See on ju ülimalt normaalne! Aga kus on maailma valgus ja miks ei ole sool enam soolane? Nii et jätkem siis maailma süüdistamine ja palugem Jumalalt armu meelt parandada, et Jumal saaks meid juhtida ja kasutada, et me ei oleks nagu pimedad, kes ei tea teed...

KAS ME IKKA OLEME JEESUSE

JÜNGRID? Ja kui ei, kes me siis oleme? Apostel E. Warren tõi konverentsil välja mõned väga mõtlemapanevad kirjakohtad, mida Jeesus ise käskis meil teha:

1. "Kui te jääte minu sõnasse, siis te olete tõesti minu jüngrid ning tunnetate tõe, ja tõe vabastab teid." Joh 8:31,32
2. "Ma annan teile uue käsu: armastage üksteist! Nõnda nagu mina teid olen armastanud, armastage teiegi üksteist! Sellest tunnevad kõik, et te olete minu jüngrid, kui te üksteist armastate." Joh 13:34,34
3. "Kui te jääte minusse ja minu sõnad jäävad teisse, siis paluge, mida te iganes tahate, ning see sünnib teile." Joh 15:7
4. "Selles on minu Isa kirgastatud, et te kannate palju vilja ja saate minu jüngriteks." Joh 15:8
5. "Kui keegi minu juurde tuleb ja ei vihka oma isa ja ema ja naist ja lapsi ja vendi ja õdesid ja veel pealegi iseenele elu, see ei saa olla minu jünger." Luuka 14:26.
6. "Kes ei kannu oma risti ega käi minu järel, see ei või olla minu jünger." Luuka 14:27
7. "Nõnda siis igaüks teie seast, kes ei jäta maha kõike, mis tal endal on, ei saa olla minu jünger." Luuka 14:33

Need seitse punkti ei ole mitte mingi radikaalse sektu usutunnistus, vaid **JEESUSE ENDA SÕNAD**. Mida oleme aga meie kristlastena või Jeesuse jüngritena või Jumala poegade ja tütaradena selleks teinud, et täita oma Isanda ja Kuninga antud korraldusi? Kas me oleme see linn mäe peal? Kas me oleme Jumala tempel? Kas me oleme Jumala armee? Kas me oleme Kristuse ihu ja pruut?

Olen tihti palunud, et Jumal avaks mu vaimu silmad, et ma näeksin. Kahjuks aga ei ole see pilt kogudusest ja ka minust enesest alati meeldiv. Aga ilma asjaoludele ja olukordadele silma vaatamata pole edasiminekut.

Iga reformatsioon ja uuendus on saanud alguse vananenud dogmade konfronteerimisega. Kui ei oleks olnud julgeid ja Jumalale sõnakuulelikke ja pühendunud jumalamehi nagu M. Luther, J. Wesley aga ka K. Hagin jt., oleksime ehk siinamaani religiooni ja traditsioonide köidikutest.

SEISTA VASTU STAGNATSIOONILE JA VALELE, EI OLE VALE.

OHTLIK ON AGA MINNA JUMALA LIIKUMISE VASTU ja ka nende jumalameeste ja naiste vastu, kes seda Jumala uut liikumist esindavad. Apostel Maxwell Ramashia tõi konverentsil ühe väga traagilise näite pastorist, kes jutlustas nende eelmise aasta konverentsil ja pärast seda hakkas kritiseerima apostellikku liikumist ja selle juhte. Mis juhtus oli väga traagiline: autoõnnetus, kus hukkus nii ta ise kui ka kogu ta pere.

JUMALEI OLE LÕPETANUD OMA KOGUDUSE REFORMEERIMIST!

Jeesuse Kristuse pruutkogudus, millisena me praegu teda näeme, ei ole veel ilma kortsu ega plekita, kaugel sellest, plekke ja kortse on rohkem kui me julgeme endile tunnistada. Nii nagu apostelliku reformatsiooni üks alustugesid Lõuna-Aafrikas, hindu Thamo Naidoo, mainis, on apostellik reformatsioon (mitte apostellik liikumine) ALLES 12 aastat vana ja näib mitte väga elujõuline olevat, nagu Jairuse tütar, kes oli lausa suremas. Aga enne kui Jeesus ta äratas, tuli Tal üks teine ülesanne täita. Üks teine naine oli verest tühjaks jooksmas ja Thamo Naidoole antud ilmutuse järgi sümboliseerib see naine kogudust, kes on otsinud abi iga võimaliku ravitseja käest, aga vajab ainult üht, et saada terveks ja see on, et saada uuesti puudutada Jeesust. Tehes selleks vaid ühe meeleheitliku usupingutuse, see tal õnnestubki. Ja vägi väljub Jeesuset ja teeb ta terveks ... ja alles siis äratab Jeesus üles Jairuse tütre. Kui see ilmutus on tõene, siis on meil lähemal ajal oodata suuri asju juhtumas.

Peale meie, eestlaste, osales konverentsil veel ainult 2 valget, üks neist Limpopo provintsis pärit Giljan ja teine Shoti päritoluga misjonär Laurette, kes töötab Aafrikas juba pikka aega ja kes rääkis väga olulisest teemast nagu seda on põlvkondade needused ja ⇨

NELJAPÄEVASED
TEENISTUSED
KARMELIS KL 19.00

1.02 VERONIKA PAIST
8.02 ALLAN KROLL
15.02 THORBJÖRN KNUDSEN
22.02 MART METSALA

14.veebruari esineb
Rakvere Rahvamajas
algusega 20.00
ansambel Crux.
Kontsert on tasuta!

24. veebruaril
koguduse pereosadus,
täpsem info: Rita Etti

NB!

25.vebruaril toimub
Karmeli koguduse
täiskogu koosolek.

**Alates 11. märtsist algab taas
koguduse kool neile, kes
soovivad saada ristitud või
liituda Karmeli kogudusega.
Täpsem info: Veronika Paist.**

Apostlid Maxwell Ramashia
ja Mangaliso Matshobane
Lõuna-Aafrikast Eestis
29. aprill – 9. mai 2007

Pühapäev 29. aprill
kl. 11.00 Jumalateenistus Tallinna Nelipühi koguduses
kl. 11.00 Jumalateenistus Valguse Tee Vabakoguduses
kl. 17.00 Jumalateenistus Harta koguduses Tallinnas

Esmaspäev, 30. aprill K O N V E R E N T S Tallinna Nelipühi koguduse
kl. 11, 13.30, 18.00 uues Konverentsikeskuses Toompea 3

Teisipäev, 1. mai
kl. 11, 13.30, 18.00 Konverentsi lõpetamine Tallinna Nelipühi
koguduses

Kolmapäev, 2. mai
kl. 11.00 Liidrite ja töötajate koosolek Tallinna Nelipühi koguduses
kl. 18.30 Koosolek Valguse Tee Vabakoguduses

Neljapäev, 3. mai
kl. 15.00 Liidrite ja töötajate koosolek Türi Misjonikus
kl. 19.00 Koosolekud Türi ja Pärnu Nelipühi koguduses

Reede, 4. mai K E V A D K O N V E R E N T S
kl. 11 ja 13.30 I ja II sessioon Türi Kristlikus Misjoni Koguduses
kl. 19.00 Koosolekud Türi ja Pärnus

Laupäev, 5. mai kl. 11 ja 13.30 konverentsi III ja IV sessioon
kell 18.00 Konverentsi lõpetamine Türi

Pühapäev, 6. mai
kl. 11.00 Koosolek Tartu Elu Sõna koguduses
kl. 18.00 Koosolek Viljandi Uue Elu koguduses

Esmaspäev, 7. mai kl. 19.00 Koosolek Orissaare Nelipühi koguduses
Teisipäev, 8. mai kl. 19.00 Koosolek Kärkla Rahvamajas

INFO: Kersti Elm e-mail: kersti.elm@eesti-aupair.net

SkypeIn telefon: +372 712 21 29

GSM: +372 56 47 90 44 +46 (0) 70 66 22 455

Tel/fax +46 (0) 293 122 36 +372 67 48 007

järg leheküljele 18

sidumised ja kuidas neist vabaks saada. Aafrikas on nõiad reaalselt eksisteeriv vaimse kurjuse jõud ja neil on suur meelevald ning inimesed on sellest teadlikud. See kehtib ka Euroopas. "Meil ei tule ju võidelda inimestega, vaid meelevaldade ja võimudega, selle pimeduse maailma valitsejatega, kurjuse

taevaaluste vaimudega." Ef 6:12. Kuid siin on see sfäär rohkem peidetud ja isegi paljudel kristlastel on tõenäoliselt raske aru saada vaimumaailmas toimuvast ja seetõttu oleme naiivsed ja teadmatutes, mis aga väljendub selles, et kurjus saab võidutseda meie endi elus, meie endi teadmata, sest kurjuse

jõud on pettuses ja vaenlast ja tema taktikat tundmata, oleme juba kaotajad.

Soovin Jumalariigi rahvale Eestimaal uut innukust, julgust ja usku Jumalasse sel 2007. aastal! "Tõuse, paista, sest sinu valgus tuleb ja Isanda auhiilgus koidab su kohal..." Jesaja 60.

ERIKA KASS



Olin kui jõgi tammi taga,
tamm mulle ütles: "Magal!"
Uskusin teda ja tegingi seda.

Kuid rahu ei tulnud sedasi,
mu sees oli käsk -
minna edasi.

Tundsin enda sees tugevat sundi:
"Tammile peale tungi!"

Nüüd uskusin seda, mis ütles mu süda
Väikese müksu siis tammile andsin
tema rusude peal nüüd ma tantsin.

Tõde - Jeesus, ma ülistan Sind,
sest Sina vabaks tegid mind.
Sinult ma saanud ja Sulle annan,
Sinu võimekust endas ma kannan.

Õnnis Sa,
kui pead Jumala Sõnu.
Kastetud saad,
kui Sinul on janu.
Ainult puhtal,
on meelevald
süüa elupuu vilja.

Aga hoorad ja ropud
jäävad sest ilma.
Jah, väljas on koerad ja nõiad,
Sina - Iisraeli Jumalat hüüa,
et võiksid väravast sisse minna-
sinna Pühasse Jeruusalemma.

Ainult seal voolab puhas eluvee jõgi,
möödunud pisarad, vaev ja tõbi.
Aga rüüd tuleb pesta Talle veres.
Siis kõigele sellele öelda võid: "Tere!"

(Ilm 22:14-15 ainetel)

Hõiska, väärisõlipuu,
võimas ja suur,
kastetud saab Su mahlakas juur.

Puul pungad punnis ootuses,
janu kustutamise lootuses
Palume, palume innukalt,
hilist vihma Jumalalt.

Palume, palume südamest,
Jeesuse nimel - Isa käest
Vihm tuleb, tuleb kui tulvavesi
meieni tob selle Jumala käsi.

Siis hõiskabki väärisõlipuu
nii võimas ja nii suur
sest kastetud sai tema lepingujuur.

